
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 6

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ООУ„Страшо Пинџур“с. Мало Коњари

I.1.2) Адреса: с. Мало Коњари

I.1.3) Град и поштенски код: Прилеп 7500

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Виолета Димеска , адреса на е-пошта: dimeskavioleta@yahoo.com телефон/факс: 048483418/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

електрична енергија
09300000-2

09310000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
169.491,00
ден. Април

Групна јавна набавка на дигитални
уреди за потребите на наставно
образовниот процес

30234000-8

30210000-4

30236000-2

30231000-7

30237000-9

30230000-0

Стоки Отворена
постапка

390.600,00
ден. Јуни

Наставно образовни помагала

30190000-7

30000000-9

30160000-8

30195910-4

Стоки Набавки од
мала вредност

237.728,00
ден. Јуни

Групна јавна набавка на огревно дрво
03418100-4

03410000-7
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

753.389,00
ден. Ноември Носител на

набавка

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5373a76f-af78-4c66-a976-17304633cc0a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8369f27b-ff0a-4a6a-8c90-7deaedb2da24/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Посебен линиски превоз на вработени во
ООУ„Страшо Пинџур“ село Мало
Коњари за 2021 година

60100000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

447.619,05
ден. Јануари

Посебен линиски превоз на ученици во
ООУ„Страшо Пинџур“ село Мало
Коњари за 2021 година

60100000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

866.667,67
ден. Јануари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Реконструкција и
молерисување на
тавански површини

45440000-3

45000000-7

45400000-1

Работи
Набавки
од мала
вредност

847.457,00
ден. Август

Делива постапка за
реконструкција и
молерисување на тавански
површини.
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